
Z[KLADNÍ KURZY - PRO DĚTI OD 5 MĚSÍCŮ /výuka s rodiči/ 
 
ZÁKLADNÍ KURZY SE PLAVOU 1x TÝDNĚ. PONDĚLÍ - PÁTEK DOPOLEDNE, ODPOLEDNE. 
ZÁPISY DO ZÁKLADNÍCH KURZŮ PROBÍHAJÍ   KONTAKTNÍM FORMULÁŘEM. 

PŘI ZÁPISU DO ZÁKL. KURZU SE PLATÍ ZÁLOHA 500,-KČ, KTERÁ JE SOUČÁSTÍ CENY KURZU. 

PLATBY PŘEVODEM NA ÚČET  279534527 /0300                                              

ZÁLOHA JE VRATNÁ NEJPOZDĚJI 24 HODIN PŘED INFO SCHŮZKOU. 

DOPLATEK CENY KURZU SE PLATÍ NA INFO SCHŮZCE V HOTOVOSTI. 

INFO SCHŮZKA TRVÁ CCA 30MIN. RODIČE ZÍSKAJÍ INFO O KOJENECKÉM PLAVÁNÍ, PROVOZNÍM ŘÁDU A 

PROBĚHNE ROZDĚLENÍ DĚTÍ /PODLE VĚKU/ DO JEDNOTLIVÝCH SKUPINEK. 
UMOŽŇUJEME NÁHRADY ŘÁDNĚ OMLUVENÝCH LEKCÍ DO TŘÍ MĚSÍCŮ PO UKONČENÍ VAŠEHO KURZU. 
 

 

POKRAČOVACÍ KURZY - PRO DĚTI DO 4 LET /výuka s rodiči/ 

 

PLAVECKÝ VÝCVIK - PRO DĚTI OD cca 3,5 LET /výuka bez rodičů/ 
 

       POKRAČOVACÍ KURZY PROBÍHAJÍ 1x TÝDNĚ. PONDĚLÍ - PÁTEK  DOPOLEDNE, ODPOLEDNE. 

PLAVECKÝ VÝCVIK PROBÍHÁ 1x TÝDNĚ V ODPOLEDNÍCH ČASECH. 

ZÁPISY DO POKRAČOVACÍCH A PLAVECKÝCH KURZŮ PROBÍHAJÍ OSOBNĚ NEBO NA TEL.585 221 556 

PŘI ZÁPISU DO KURZU SE PLATÍ ZÁLOHA 500,- KČ, KTERÁ JE SOUČÁSTÍ CENY KURZU. 

PLATBY PŘEVODEM NA ÚČET  279534527 /0300  NEBO V HOTOVOSTI.                                          

ZÁLOHA JE VRATNÁ DO TERMÍNU VIZ:  https://kace.auksys.com/master/ 

PO ZAPLACENÍ ZÁLOHY JE KURZ REZERVOVÁN POUZE DO TERMÍNU JEHO ZAHÁJENÍ. 

DOPLATEK CENY MUSÍ BÝT UHRAZEN PŘED PRVNÍ LEKCÍ TOHOTO KURZU.  

 

     

 

                 TERMÍNY ZÁKLADNÍCH KURZŮ 2024  - zápisy probíhají průběžně 
 

                      „LEDEN - BŘEZEN"       8.1. - 29.3.    12 LEKCÍ   PO -  PÁ  1X  TÝDNĚ   

                      „DUBEN - ČERVEN"      1.4. - 28.6.    13 LEKCÍ   PO -  PÁ  1X  TÝDNĚ   

                                  „SRPEN"                         23.7  - 29.8.    12 LEKCÍ   ÚT + ČT  2X  TÝDNĚ   

                                  „ZÁŘÍ - PROSINEC"      2.9. - 20.12.   16 LEKCÍ   PO -  PÁ  1X  TÝDNĚ  

 

 

                                  TERMÍNY POKRAČOVACÍCH A PLAVECKÝCH KURZŮ 2024 

 
                          KURZ: JARNÍ - 13 LEKCÍ  

                                       1.4. - 28.6. 

                                       ZÁPISY DO KURZŮ OD 26.2.2024 
    Pro ty co neplavou v zimním kurzu od  4.3. 

 

                          KURZ: LETNÍ - 5 LEKCÍ. 

                                       30.7. - 29.8.  POUZE ÚT+ČT 

                                       ZÁPISY DO KURZŮ OD 3.6.2024 
 

                          KURZ: PODZIMNÍ - 16 LEKCÍ  

                                       2.9. - 20.12.   

                                       ZÁPISY DO KURZŮ OD 27.5.2024 
                                            Pro ty co neplavou v jarním kurzu od  3.6. 

http://www.kace.cz/informace/
https://kace.auksys.com/master/

